(公社)半田法人会常滑支部 会員 各位

公益社団法人　半田法人会
常滑支部長　伊藤 譲一
研修委員長　藤井章典

　平素は法人会活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、下記の通り支部研修会を開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますが、
　是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

■視察のポイント

＜　行　先　＞ ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

12月6日（金）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

12月7日（土）

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

■ 開 催 日 令和６年１２月６日（金）、７日（土）

■ 募集人員 先着３０名

◆ホテルの予約がとれなくなり次第締切とさせていただきます。

■ 参 加 費 ６万円（宿泊シングル）

５万円（宿泊ツイン）

♦ツイン希望の場合は２名でお申し込みください。

■ 申 込 み 常滑商工会議所  ＦＡＸ ３４－３２２３   （裏面参照）

■ 問 合 せ

■ 締　切 ◆ 参加される方には、改めて詳細のご案内をいたします。

令和６年 ８月 １９日

令和６年 ９月４日(水)

常滑支部 視察研修会のご案内

・崎陽軒　横浜工場（シウマイ製造）
・川崎工場地帯 夜景クルーズ

・武相荘（白洲次郎、正子邸）

常滑商工会議所 坂本まで   ＴＥＬ ３４－３２００

・葛飾柴又、帝釈天　周辺視察
・浅草寺、仲見世　　 周辺視察

今回は、1泊２日の研修となります。東京方面に出向き、白洲家の太平洋戦争後の生活ぶりを見学します。

祇園祭宵山(函谷鉾）

   令和６年１２月６日（金）  、７日（土）　1泊2日

〒        －

ご住所

貴社名

ご芳名 男　・　女

当日の緊急連絡先

貴社名

ご芳名 男　・　女

当日の緊急連絡先
         （　ご参加される方の携帯電話番号をお願いします　）

ＴＥＬ ＦＡＸ

(注)　上記個人情報は本研修会のみに使用、それ以外の目的には一切使用いたしません。

※ツイン希望の方は２名一組でお申し込みをお願いいたします。

参 加 申 込 書

申込み 受付ＦＡＸ

（公社）半田法人会常滑支部　視察研修会

申込代表者

シングル　・　ツイン

シングル　・　ツイン

  ０５６９－３４－３２２３

①

②

常滑商工会議所 坂本

申込期限
令和６年9月4日(水)